令和７年４月７日

保護者各位

いわき市立平第一中学校長 小玉 則子

教職員の人事異動のお知らせ

令和６年度末の教職員定期人事異動におきまして、次の職員が転入いたし

ましたのでお知らせいたします。今後一層のご協力をお願いいたします。

転入職員

№ 職 名 氏 名 前 任 校

１ 教 頭 安 倍 聖 いわき市立中央台南中学校

２ 主幹教諭 齋 藤 崇 い わ き 市 立 好 間 中 学 校

３ 教 諭 益 子 映 子 い わ き 市 立 泉 中 学 校

４ 教 諭 菅 野 和 成 新採用（いわき市立泉中学校）

５ 教 諭 数 間 あかり 新 採 用

６ 講 師 白 瀬 真紀子 いわき市立中央台北中学校

７ 講 師 櫛 田 未 来 い わ き 市 立 泉 小 学 校

８ 講 師 志 賀 瑚々呂 新 採 用

９ 非常勤講師 田 中 芳 教 いわき市立小名浜第一中学校(研修後補充)

10 支援員 内 藤 理 恵 い わ き 市 立 郷 ヶ 丘 小 学 校

11 学校司書 田 口 路 代 い わ き 市 立 平 第 一 小 学 校

12 市事務 山 藤 美 朝 いわき市立中央台北中学校